Altissimus 
Jo Elias Pilo sindích de la ciutat de Sasser 
Jacobo Lovascho sindich de la ciutat de Bosa 

Sa serioria illustrissima a manat proveir en la supplicatio generai lo que mes 
convenia al servey de Nostre Serior y de sa Magestad y del Regne, y axi no te 
lloc lo suplicat. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presidem in 
hoc regio generali Parlamento in dicto Parlamento die tertio mensis mani anno 
a nativitate Domini 1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

241 	 1603 marzo 4, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riceve Gaspare Fortesa, il dottor Pietro Giovanni Otger e 

Melchiorre Torrella, rispettivamente consiglieri e sindaco di Cagliari, i quali 
ottengono la decretazione di alcuni capitoli riguardanti la loro città. 
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Successivamente il viceré abbandona la riunione e a suo nome il reggente 
la Real Cancelleria Pietro Giovanni Soler proroga il Parlamento al giorno 
seguente. 

A c 495 Et adveniente die martis intitulato, quarto mensis marti 1603, Caller, ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regi 
generalis Parlamenti in conclavio sacristie cedis Callaris una cum nobilibus et 
magnificis regiis officialibus et me notarlo et secretario infrascripto ibidem 
constitutis et tribus Estamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut 
moris est, habitis aliquibus coloquis per suam illustrissimam dominationem 
cum dictis regis officialibus, accesserunt ad dictum conclavium magnifici 
Gaspar Fortesa et doctor Petrus Joannes Otger consiliari istius civitatis et 
Melchior Torrella sindicus predicte civitatis et ad eorum suplicationem per 
suam illustrissimam dominationem fuerunt decreta et provisa nonnulla capitula 
ex capitulis pro parte civitatis Callaris oblatis que adhuc non erant decreta 
prout in his. Et postea exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et 
accedens magnificus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam 
sue illustrissime dominationis fecit provissionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius a diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicarn imediite sequentem". 
Presentibus Francisco Tola et Hieronimo Tronxi Callaris pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra